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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009 R M 1.3 409436 ja

SCHAARSCHMIDT Johann SN FC Bischofswerda 2010 R M 1.5 116600 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 0.0 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda M ja

2. 0 005 0.0 GER SCHAARSCHMIDT Johann SN FC Bischofswerda M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Lena Kokotz
Christian Brock
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Modus

Teilnehmer 2 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
09.11. 16:17

2er KO

2 Qualifizierte

2er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER SCHAARSCHMIDT Johann SN FC Bischofswerda 1 5 0.0
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K | Finale      
  Bahn 4

1
BARTZ Leon (2)
SN FC Bischofswerda

GER   V

2
SCHAARSCHMIDT Johann (1)
SN FC Bischofswerda

GER   8

  R: DUPONT Celestine (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009

2 GER SCHAARSCHMIDT Johann SN FC Bischofswerda 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name K Ref Vid Ass

GER DUPONT Celestine 1 1 0 0

HELBIG Annabell 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009

Silber GER SCHAARSCHMIDT Johann SN FC Bischofswerda 2010
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAJUSZ Lucienne SN FSV Görlitz 2009 R F 1.9999 121417 ja

BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009 R M 1.9999 118777 ja

FRIEDEMANN Henriette SN FC Bischofswerda 2009 R F 1.9999 113362 ja

KLIPPEL Matilda SN FC Bischofswerda 2009 R F 1.9999 119852 ja

SCHAARSCHMIDT Johann SN FC Bischofswerda 2010 R M 1.9999 116600 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

UKR IVANENKO Taisia 2009 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 UKR IVANENKO Taisia F ja

T 9 000 GER KLIPPEL Matilda SN FC Bischofswerda F ja

T 9 000 GER SCHAARSCHMIDT Johann SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER BAJUSZ Lucienne SN FSV Görlitz F ja

T 9 000 GER FRIEDEMANN Henriette SN FC Bischofswerda F ja

T 9 000 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.11. 16:17

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.11. 16:17

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

ALBRECHT Anton, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLIPPEL Matilda GER FC Bischofswerda 1 V V 4 3 V 3 22 17 0.600 5 3.
SCHAARSCHMIDT Johann GER FC Bischofswerda 2 4 2 4 3 2 0 15 25 0.000 -10 6.
FRIEDEMANN Henriette GER FC Bischofswerda 3 2 V 3 1 V 2 16 21 0.400 -5 4.
BARTZ Leon GER FC Bischofswerda 4 V V V 3 V 4 23 19 0.800 4 2.
IVANENKO Taisia UKR 5 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
BAJUSZ Lucienne GER FSV Görlitz 6 1 V 4 3 3 1 16 22 0.200 -6 5.



Lausitzer Degen

Bischofswerda (GER)
09.11.2019 - 11:30

OFFICIAL

Degen gemischt

Individual

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: SV Medizin Bautzen e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
09.11.2019 12:48

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR IVANENKO Taisia 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER BARTZ Leon FC Bischofswerda 4 5 23 19 0.800 4 Q

3 GER KLIPPEL Matilda FC Bischofswerda 3 5 22 17 0.600 5 Q

4 GER FRIEDEMANN Henriette FC Bischofswerda 2 5 16 21 0.400 -5 Q

5 GER BAJUSZ Lucienne FSV Görlitz 1 5 16 22 0.200 -6 Q

6 GER SCHAARSCHMIDT Johann FC Bischofswerda 0 5 15 25 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

ALBRECHT Anton, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BARTZ Leon GER FC Bischofswerda 1 3 V V V 3 3 21 18 0.600 3 3.
KLIPPEL Matilda GER FC Bischofswerda 2 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 2.
FRIEDEMANN Henriette GER FC Bischofswerda 3 2 1 V V 0 2 13 20 0.400 -7 4.
SCHAARSCHMIDT Johann GER FC Bischofswerda 4 3 1 4 V 2 1 15 24 0.200 -9 5.
BAJUSZ Lucienne GER FSV Görlitz 5 3 4 1 4 3 0 15 25 0.000 -10 6.
IVANENKO Taisia UKR 6 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR IVANENKO Taisia 5 5 25 12 1.000 13 E

2 GER KLIPPEL Matilda FC Bischofswerda 4 5 24 14 0.800 10 E

3 GER BARTZ Leon FC Bischofswerda 3 5 21 18 0.600 3 E

4 GER FRIEDEMANN Henriette FC Bischofswerda 2 5 13 20 0.400 -7 E

5 GER SCHAARSCHMIDT Johann FC Bischofswerda 1 5 15 24 0.200 -9 E

6 GER BAJUSZ Lucienne FSV Görlitz 0 5 15 25 0.000 -10 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 UKR IVANENKO Taisia 2009

2 GER KLIPPEL Matilda SN FC Bischofswerda 2009

3 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009

4 GER FRIEDEMANN Henriette SN FC Bischofswerda 2009

5 GER SCHAARSCHMIDT Johann SN FC Bischofswerda 2010

6 GER BAJUSZ Lucienne SN FSV Görlitz 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


